
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

 
«23» ноября 2023 года                         № 56-1 

               

Санкт-Петербург 

 

 О поощрении Благодарственным письмом Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  

и Решения Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020  

№ 4-6 «Об утверждении Положения о поощрениях», Территориальная 

избирательная комиссия № 44 

р е ш и л а: 

1. Поощрить Благодарственным письмом Территориальной 

избирательной комиссии № 44 за активное содействие и существенную 

помощь в организации мероприятий, направленных на повышение правовой 

культуры молодых и будущих избирателей:  

- Бубнову Яну Владимировну, старшего преподавателя кафедры 

социально-гуманитарных наук, заместителя директора по воспитательной 

работе института морского права, экономики и управления Российского 

государственного гидрометеорологического университета. 

- Иванову Наталью Леонидовну, директора и коллектив 

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 

центр детского и юношеского технического творчества "Охта". 

 



- Ихсанова Руфата Варисовича, доцента кафедры Национальной 

безопасности и международного права, исполняющего обязанности 

заведующего кафедрой Национальной безопасности и международного 

права Российского государственного гидрометеорологического 

университета. 

- Логинову Ольгу Васильевну, учителя изобразительного искусства 

ГБОУ лицей 533 «Образовательный комплекс «Малая Охта» 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова 

 


